1

证券代码：300177      证券简称：中海达      公告编号：2016-006

广州中海达卫星导航技术股份有限公司

关于产业并购基金相关事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2015年 4月 18日对外披露了《关于设立全资子公司及成立产业并购

基金的公告》（公告编号：2015-024）、于 2015年 7月 10日对外披露了《关于对

产业并购基金相关事项进行调整的公告》（公告编号：2015-057），公司拟与深圳

市五岳盛泰投资管理有限公司（以下称“五岳投资”）合作成立产业并购基金，

并购基金规模为 3 亿元人民币，详细情况见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披

露的相关公告。

目前公司已投资设立了全资子公司广州中海达投资发展有限公司（以下称

“投资公司”，以投资公司为主体与五岳投资合作成立了深圳五岳中海达投资管

理有限公司（以下称“五岳投资公司”），并开展了并购基金的资金募集工作。

因基金募集不达预期，经双方协商一致同意，同意解散五岳投资公司并进入

清算。公司将终止与五岳投资的并购基金合作事项，并继续寻找新的并购基金合

作伙伴，待确定合作伙伴并签署相关协议时，将根据《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》、《公司章程》等相关规定，经董事会或股东大会审议批准后及时披

露协议签署和其他进展或变化情况。

特此公告。

广州中海达卫星导航技术股份有限公司

董事会

2016年 3月 8日

http://www.cninfo.com.cn/